

**T.C.  
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ  
GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

**2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ  
BAHAR YARIYILI**

**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM PROGRAMLARI  
BAŞVURU KOŞULLARI VE KONTENJANLARI KILAVUZU**



**Gülhane Külliyesi  
Emrah Mahallesi Etlik, Keçiören, Ankara**

**T.C.**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ**  
**GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

**2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ BAHAR YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM PROGRAMLARININ**  
**BAŞVURU KOŞULLARI KILAVUZU**

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne 2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılı "Tezli Yüksek Lisans ve Doktora" eğitimi için aşağıda belirtilen programlara **"T.C. Uyruklu", "Yabancı Uyruklu" ve "Yatay Geçiş"** öğrenci alınacaktır. Tezsiz yüksek lisans programları hariç, bir öğrenci aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptıramaz ve devam edemez. Tıpta uzmanlık eğitiminde bulunanlar aynı anda tezli yüksek lisans veya doktora programına kayıt yaptıramazlar.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 20 Nisan 2016 tarihli 29690 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin;

"Geçici 1-(3) maddesi "06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvuruda bulunabilirler." hükmünü,

"Madde 5 – (1) (Değişik:RG-14/4/2020-31099) Yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların, lisans diplomasına ve başvurduğu programın puan türünde 55 puandan az olmamak üzere senato tarafından belirlenecek ALES puanına sahip olmaları gerekir. Ancak,

a) Konservatuvar programları ile güzel sanatlar fakültelerinin sadece özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden programlarının enstitülerdeki anasanat ve anabilim dallarına öğrenci kabulünde,  
b) Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında, ALES şartı aranmaz.

(2) Tezsiz yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde, yükseköğretim kurumları ALES puanı aramayabilir, ALES puanı istenildiği takdirde taban puan senatolar tarafından belirlenir.

(3) Mezun durumda olan/olabilecek adayların başvurusuna ilişkin esaslar, ALES puanının %50'den az olmamak koşuluyla ne kadar ağırlıkla değerlendirmeye alınacağı ve lisansüstü eğitim-öğretime öğrenci kabulüne dair diğer hususlar senato tarafından belirlenir.

(4) Yükseköğretim kurumları yüksek lisans programlarına yalnız ALES puanı ile de öğrenci kabul edebileceği gibi ALES puanına ek olarak lisans not ortalaması, yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sonucunu da değerlendirmeye alabilir.

(5) (Ek:RG-14/4/2020-31099) Birinci fıkranın (b) bendi kapsamındaki adayların değerlendirme işlemleri için;

a) Üniversite senatoları tarafından mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın, 55'ten düşük 75'ten fazla olmamak üzere bir puan belirlenir ve ilgili programın şartlarında ilan edilir.

b) Bu adaylar daha önceden aldığı puan türü veya doktora/sanatta yeterlik/uzmanlık alanından, farklı bir alanda başvuru yapabilir.

c) İlan edilen puan, puan türüne bakılmaksızın ALES puanı olarak hesaplamalara dahil edilir."hükmünü,

"Madde 16 – (1) Doktora programına başvurabilmek için adayların;

a) (Değişik:RG-14/4/2020-31099) Tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları ve ALES'ten başvurduğu programın puan türünde 55 puandan az olmamak koşuluyla ilgili senato kararı ile belirlenecek ALES puanına sahip olmaları gerekir. Ancak; doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz ve bu adayların değerlendirme işlemleri için,

1) Üniversite senatoları tarafından mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın, 55'ten düşük 75'ten fazla olmamak üzere bir puan belirlenir ve ilgili programın şartlarında ilan edilir.

2) Bu adaylar daha önceden aldığı puan türü veya doktora/sanatta yeterlik/uzmanlık alanından, farklı bir alanda başvuru yapabilir.

3) İlan edilen puan, puan türüne bakılmaksızın ALES puanı olarak hesaplamalara dahil edilir.

b) Tıp, dış hekimliği, veteriner, eczacılık fakülteleri ile hazırlık sınıfları en az on yarıyıl süreli lisans diplomasına veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık yetkisine sahip olmaları ve ALES'ten başvurduğu programın puan türünde 55 puandan az olmamak koşuluyla senato tarafından belirlenecek ALES puanına sahip olmaları gerekir.

c) Lisans derecesiyle doktora programına başvuranların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puan olması ve ALES'ten başvurduğu programın puan türünde 80 puandan az olmamak koşuluyla senato tarafından belirlenecek ALES puanına sahip olmaları gerekir. Doktora programına başvuracak olanların programa kabulünde, ALES puanı yanı sıra yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavı ve/veya mülakat sonucu ile yüksek lisans derecesiyle başvuranlar için yüksek lisans not ortalaması da değerlendirilebilir. Bu değerlendirmeye ilişkin hususlar ile başvuru koşulları ve öğrenci kabulüne dair diğer hususlar ilgili senato tarafından düzenlenen yönetmelikle belirlenir.

(2) Hazırlık sınıfları hariç, on yarıyıl süreli lisans eğitimi alanlar yüksek lisans derecesine sahip sayılır.

(3) ALES puanının % 50'den az olmamak koşuluyla ne kadar ağırlıkla değerlendirmeye alınacağı senato tarafından belirlenir. Yükseköğretim kurumu yalnız ALES puanı ile de öğrenci kabul edebilir. ALES'e eşdeğer kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer puanlar, her bir üniversitenin senato kararları ile yükseltilebilir."

(4) (Değişik cümle:RG-14/4/2020-31099) Konservatuvar programları ile güzel sanatlar fakültelerinin sadece özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden programlarının enstitülerdeki anasanat ve anabilim dallarına öğrenci kabulünde ALES puanı aranmaz. Ancak üniversite senatosunun kararı ile ALES puanı aranabilir. ALES puanı istenildiği takdirde taban puan senato tarafından belirlenir.

(5) Doktora programına öğrenci kabulünde anadilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunlu olup, bu asgari puanların girilecek programların özelliklerine göre gerekirse yükseltilmesine üniversite senatoları tarafından karar verilir.

(6) Temel tıp bilimlerinde doktora programlarına başvurabilmek için tıp fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve 50 puandan az olmamak koşuluyla ilgili senato kararı ile belirlenecek Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavından alınmış temel tıp puanına veya ALES'in sayısal puan türünde 55 puandan az olmamak koşuluyla senato kararı ile belirlenecek ALES puanına sahip olmaları; tıp fakültesi mezunu olmayanların ise yüksek lisans diplomasına (diş hekimliği ve veteriner fakülteleri mezunlarının lisans derecesine) ve ALES'in sayısal puan türünde 55 puandan az olmamak koşuluyla senato kararı ile belirlenecek ALES puanına sahip olmaları gerekir. Temel tıp puanı, Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavında temel tıp bilimleri Testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7; klinik tıp bilimleri testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilir. Doktora programlarına öğrenci kabulünde, temel tıp puanı veya ALES puanı yanı sıra gerekirse, lisans ve/veya yüksek lisans not ortalaması, bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sonucu da değerlendirilebilir. Bu değerlendirmeye ilişkin hususlar ile başvuru için adayların sağlaması gereken diğer belgeler (referans mektubu, neden doktora yapmak istediğini belirten kompozisyon, uluslararası standart sınavlar ve benzeri) ilgili senato tarafından düzenlenen yönetmelikle belirlenir. Ancak temel tıp bilimlerinde doktora programına öğrenci kabulünde, anadilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunlu olup, bu asgari puanların girilecek programların özelliklerine göre gerekirse yükseltilmesine üniversite senatoları tarafından karar verilir. Temel tıp puanının veya ALES puanının %50'den az olmamak koşuluyla ne kadar ağırlıkla değerlendirmeye alınacağı senato tarafından belirlenir. Yükseköğretim kurumu yalnız temel tıp puanı veya ALES puanı ile de öğrenci kabul edebilir hükmünü içermektedir.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Senatosunun 10 Kasım 2020 tarihli kararı ile, Doktora/sanatta yeterli/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında ve doktora/sanatta yeterli/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının doktora programlarına başvurularında ALES puanı bulunmadığı takdirde 65 puan şartı aranır.

## I. YENİ ÖĞRENCİ BAŞVURU, KABUL, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ

Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Ankara) Lisansüstü (tezli yüksek lisans, doktora ve yatay geçiş) başvuru koşulları ve kontenjanların genel ağ sayfasında duyurulması.	23-24 Aralık 2021
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Ankara) Lisansüstü Programlara Başvuracak Öğrencilerin (Tezli Yüksek Lisans, Doktora) Sağlık Bilimleri Üniversitesi Genel Ağ Ortamında ilan edilen kontenjanlara ait çevrim içi başvuru linkinden başvuru kayıt işlemlerini yapması.	27-31 Aralık 2021

Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Ankara) Lisansüstü Yatay Geçiş Başvurularının kargo sistemiyle Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Gülhane Külliyesi (Ankara)'ne gönderilmesi.	27-31 Aralık 2021
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Ankara) Lisansüstü programlara (tezli yüksek lisans, doktora) başvuran öğrencilerin başvurularına ait ön değerlendirme sonuçlarının ilanı.	10-14 Ocak 2022
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Ankara) Lisansüstü programlara başvuruları kabul edilen yeni öğrencilerin ilgili programlarda yapılacak giriş sınavları.	19-21 Ocak 2022
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Ankara) Lisansüstü programlara başvuran yeni öğrencilere ait giriş sınav sonuçlarının genel ağda ilan edilmesi.	31 Ocak 2022-04 Şubat 2022
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Ankara) Yatay Geçiş başvuru sonuçlarının genel ağda ilan edilmesi.	31 Ocak 2022-04 Şubat 2022
Lisansüstü programlara asıl olarak kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları için gerekli tüm dokümanlarla Enstitü Öğrenci İşleri Birimine başvurarak kesin kayıt işlemlerini yapması, yedek olarak kayıt hakkı kazanan öğrencilerin ise kontenjan miktarları içinde asıl öğrenci kesin kaydından sonra sırasıyla çağrılarak kayıt işlemlerini yapmasının talep edilmesi.	07-11 Şubat 2022

## I. YENİ ÖĞRENCİ BAŞVURU, KABUL, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ

Lisansüstü programlarda yeni kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerden ikinci bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olanların Üniversite yönetimince belirlenen katkı payını ödemesi işlemlerinin yapılması.	07-18 Şubat 2022
Lisansüstü eğitim-öğretim normal sürelerini aşan mevcut kayıtlı öğrencilerin katkı payı ücreti ödemesi.	07-18 Şubat 2022
Öğrencilerin, SBÜ Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinden Ders Seçimlerini Yapması.	07-18 Şubat 2022
Öğrenci Ders Kayıtlarının, SBÜ Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinden Danışmanları tarafından onaylanması.	07-25 Şubat 2022
Öğrenci ve Danışmanı tarafından, SBÜ Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinden ders ekle, sil ve onay işlemlerinin yapılması.	14-25 Şubat 2022
Eğitim-Öğretim döneminin başlangıcı	14 Şubat 2022

## II. LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ALINACAK YENİ ÖĞRENCİLERİN ÇEVİRİM İÇİ BAŞVURU İŞLEMLERİ (Tezli Yüksek Lisans, Doktora)

2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılında aşağıdaki tabloda (**bk. X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**) belirtilen programların Türkiye Cumhuriyeti ve Yabancı Uyruklu öğrenci kontenjanlarına başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde genel ağ üzerinden **çevrim içi yapılacaktır**. Başvuru yapan öğrenciler, istenen tüm belgeleri tam ve eksiksiz olarak Sağlık Bilimleri Üniversitesi Çevrim İçi Başvuru Sistemine yükleyecektir. Eksik, ilgisiz, okunamayan ve başkasına ait bir belge yüklenmesi vb. gibi durumlarda öğrencilerin ön değerlendirme işlemleri yapılamayacağından başvuruları geçersiz sayılacaktır. Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler tarafından çevrim içi başvuru sistemine yüklenen tüm belgeler (**bk.IV. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**) kesin kayıt anında **07-11 Şubat 2022 tarihleri arasında şahsen Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne teslim edilecektir**. Posta veya bir başka kişi tarafından iletilen başvurular kabul edilmeyecektir.

Çevrim içi başvuru işlemleri sırasında aday öğrenciler tarafından sisteme yüklenecek fotoğraflar; **arka kısmı beyaz/desensiz fonlu ve son 6 (altı) ay içinde çekilmiş** olmalıdır.

2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılı Lisansüstü çevrim içi başvuru işlemleri öncesinde bu kılavuzdaki kontenjanlar, başvuru koşulları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatlice okuyunuz.

Çevrim içi başvuru sisteminde kullanıcı hesabı açmak ve başvuru yapmak için Enstitü genel ağ sayfasında yayımlanan "Çevrim İçi Başvuru Sistemi Kullanım Kılavuzundan" faydalanabilirsiniz.

## III. LİSANSÜSTÜ YATAY GEÇİŞ BAŞVURU İŞLEMLERİ VE BAŞVURU DEĞERLENDİRMESİ

2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılında aşağıdaki tabloda (**bk. X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**) belirtilen programların Türkiye Cumhuriyeti ve Yabancı Uyruklu öğrenci kontenjanlarına yatay geçiş başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü genel ağ sayfasından ilan edilecek olan "Yatay Geçiş Dilekçe Başvuru Formu" nu doldurarak imzalı çıktısı ile istenen tüm belgelerle (**bk. V. YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSUNDA BULUNACAK ÖĞRENCİ TARAFINDAN GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ'NE SUNULACAK BELGELER**) birlikte **27-31 Aralık 2021** tarihleri arasında **kargo sistemi ile** Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsüne (Ankara) başvuru yapabileceklerdir. Posta veya bir başka kişi tarafından iletilen başvurular kabul edilmeyecektir.

Yatay Geçişle Öğrenci Kabulü Sağlık Bilimleri Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin aşağıda açıklanan hükümleri uyarınca değerlendirilecektir.

MADDE 14 – (1) Anabilim dallarında ya da başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı başarıyla tamamlamış öğrenciler, yatay geçiş yapmak istedikleri programlar için genel başarı notunun aynı yarıyılıda yatay geçiş yapmak istediği anabilim dalına kabul edilen öğrencilerin almış oldukları taban puandan düşük olmaması koşuluyla anabilim dalı başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulunun kararı ile Üniversite bünyesinde yürütülen lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla kabul edilir.

(2) Geçişler, eşdeğer programlar için uygulanır. Başvuru koşullarının uygunluğu ve muafiyete ilişkin olarak ilgili anabilim dalı için gerekli AKTS eşdeğerliği ve ders uyumu Enstitü Yönetim Kurulunca ilgili anabilim dalından belirlenecek bir komisyonun önerileri doğrultusunda yine enstitü yönetim kurulunca karara bağlanır. Doktora programına tez aşamasında yatay geçiş yapmak isteyen öğrenciler, AKTS eşdeğerliği ve ders uyumu koşullarını sağlamak ve yeniden yeterlik sınavına girmek şartıyla ilgili programa kabul edilebilir. Genel akademik not ortalaması hesaplamasında yarıyıl not ortalaması dikkate alınır.

(3) Üniversite dışından başka bir yükseköğretim kurumundan yatay geçiş yapan bir öğrencinin, öğrencisi olduğu yükseköğretim kurumunun İngilizce yeterlik sınavından en az 70 puana veya yabancı dil hazırlık programında başarı belgesine veya ÖSYM tarafından eşdeğer kabul edilen bir sınavdan eşdeğeri puana sahip olması gerekir.

#### IV. LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ALINACAK YENİ ÖĞRENCİLERİN BAŞVURULARI İÇİN GEREKLİ BELGELER (*Tezli Yüksek Lisans, Doktora*)

**1- Başvuru Formu:** Başvuru formu, Üniversitemiz genel ağ sayfasından ilan edilecek ve çevrim içi başvuru sistemi aracılığı ile doldurulacaktır (*Yatay geçiş başvurusu hariç*). Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler tarafından çevrim içi başvuru formunun çıktısı imzalanarak, **07.11 Şubat 2022** tarihleri arasında **şahsen Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü (ANKARA)**'ne teslim edilecektir.

**2- ALES veya TUS Sonuç Belgesi:** ÖSYM Sonuç Açıklama Sisteminden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir (**Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge**).

- Tezli Yüksek Lisans başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış ALES puanına sahip olma şartı aranmaktadır.

- Doktora başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış ALES puanına sahip olma şartı aranmaktadır. Temel Tıp Bilimlerinde Tıp Fakültesi mezunları ALES sınavının dışında, 50 puandan az olmamak koşulu ile Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavından (TUS) alınmış Temel Tıp Puanı ile doktora programlarına başvuruda bulunabilirler.

- Yabancı uyruklu adaylar için ALES puan şartı aranmamaktadır.

**3- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi:** ÖSYM Sonuç Açıklama Sisteminden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir (**Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge**).

-Tezli Yüksek lisans başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) puanı, YÖKDİL, TIPDİL (TIPDİL notu, Yükseköğretim Kurulunun 16.08.2017 tarihli ve 75850160-100-56821 sayılı yazısı kapsamında Diş Hekimliği ile Tıp Alanındaki doktora programları için uygulanır) veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır (**bk. X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**).

- Doktora başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) puanı, YÖKDİL, TIPDİL (TIPDİL notu, Yükseköğretim Kurulunun 16.08.2017 tarihli ve 75850160-100-56821 sayılı yazısı kapsamında Diş Hekimliği ile Tıp Alanındaki doktora programları için uygulanır) veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır **(bk. X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR)**.

-Yabancı uyruklu adaylar için son 5 yıl içerisinde alınmış ana dili dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinden Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı (YDS) puanı, YÖKDİL, TIPDİL (TIPDİL notu, Yükseköğretim Kurulunun 16.08.2017 tarihli ve 75850160-100-56821 sayılı yazısı kapsamında Diş Hekimliği ile Tıp Alanındaki doktora programları için uygulanır) veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır. **(bk. X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR)**.

#### **4- Mezuniyet Belgesi veya Diplomalar:**

-Tezli Yüksek Lisans programına müracaat eden adaylardan lisans diplomasının veya mezuniyet belgesinin e-devlet üzerinden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir **(Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge)**.

- Doktora programına müracaat eden adaylardan Lisans/Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans diplomalarının veya mezuniyet belgesinin e-devlet üzerinden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir **(Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge)**.

- Yüksek Lisans programlarına başvuruda bulunacak lisans son sınıfta okuyan, "Geçici Mezuniyet Belgesi"ni veremeyen, mezun olma şartlarını sağlayan öğrencilerde, halen kayıtlı oldukları okullardan alacağı öğrenciliği ile ilgili "mezun" olduklarına dair ve "mezuniyet not ortalaması (GANO)" bilgisinin de yer aldığı son durumunu gösterir ıslak imza onaylı öğrenci durum belgesini getirdikleri takdirde **"Çevrim içi Başvuru"** işlemlerinde **"Mezun Değilim"** bölümünü işaretleyip sisteme yükleyerek veya elden Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne (Ankara) getirerek başvuruda bulunabileceklerdir **(27-31 Aralık 2021)**.

- Doktora programlarına başvuruda bulunacak Yüksek Lisans/Lisans son sınıfta okuyan "Geçici Mezuniyet Belgesi" ni ibraz edemeyen, mezun olma şartlarını sağlayan öğrencilerde, halen kayıtlı oldukları okullarından/enstitülerinden alacağı öğrenciliği ile ilgili "mezun" olduklarına dair ve "mezuniyet not ortalaması (GANO)" bilgisinin de yer aldığı son durumunu gösterir ıslak imza onaylı öğrenci durum belgesi ile tez savunma sınav tutanağının **(yüksek lisans ile başvuranlar için)** onaylı birer suretini getirdikleri takdirde **"Çevrim içi Başvuru"** işlemlerinde **"Mezun Değilim"** bölümünü işaretleyip sisteme yükleyerek veya elden Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne (Ankara) getirerek başvuruda bulunabileceklerdir **(27-31 Aralık 2021)**.

-Diploma Denklik Belgesinin gerektiği durumlarda 13.09.2017 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında alınan karar uygulanır.



- Lisansüstü programına başvuran Yabancı ülkelerden alınan mühürlü onaylı diplomalarının veya mezuniyet belgelerinin aslını veya noterden onaylı tercümelerini ibraz etme koşuluyla bir adet tıpkıçekimini (fotokopi) Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne (Ankara) teslim edecektir **(Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge)**.

#### 5- Transkript:

- Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuran yeni öğrenciler lisans aslını veya mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimini veya noter onaylı tıpkıçekimini, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne (Ankara) teslim edecektir **(Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge)**.

- Doktora programlarına başvuran yeni öğrenciler lisans/tezli/tezsiz yüksek lisans transkriptinin aslını veya mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimini veya noter onaylı tıpkıçekimini, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne (Ankara) teslim edecektir **(Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge)**.

- Lisansüstü programına başvuran Yabancı ülkelerden alınan mühürlü onaylı mezuniyet transkriptinin noterden onaylı tercüme ile birlikte sunulması gerekmektedir **(Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge)**.

#### 6- Nüfus Cüzdanı:

Aday öğrenciler nüfus cüzdanının tıpkıçekimini getirecektir. (Yabancı Uyruklu adaylar için Pasaportun Tıpkıçekimi) **(Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge)**.

#### 7- Türkçe Yeterlilik Belgesi:

Yabancı Uyruklu aday öğrenciler Türkçe Yeterlilik Belgesinin aslı veya noter onaylı tıpkıçekimini getirecektir **(Kesin kayıt aşamasında şahsen getirilecek belge)**.

- Yabancı uyruklu adaylarda, Üniversitelerin Türkçe Dil Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi, Yunus Emre Enstitüsü tarafından verilen Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi veya Türkiye'de Türkçe eğitim-öğretim veren bir Üniversiteden mezun olma koşulu aranır. İlgili belgelerde Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyi kabul edilir.

### V. YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSUNDA BULUNACAK ÖĞRENCİ TARAFINDAN GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ'NE SUNULACAK BELGELER

1- Yatay Geçiş Dilekçe Başvuru formunun 1(bir) adet çıktısı imzalanarak ilgili Ana Bilim Dalının onaylı görüşü alındıktan sonra **07-11 Şubat 2022** tarihleri arasında **şahsen Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü (ANKARA)'ne** teslim edilecektir.

2- Halen Kayıtlı Bulunduğu Enstitü veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alacağı not döküm ve ortalamasını gösteren mühürlü transkript (1 adet).

3- Halen Kayıtlı Bulunduğu Enstitüden alacağı öğrenciliği ile ilgili aşama ve son durumunu gösterir ıslak imza onaylı öğrenci durum belgesi (Aşama Olarak, yeterlik aşaması ise yeterliğe girip girmediğini gösterir belge) (1 adet).

4- ALES sonuç belgesi mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimi veya noter onaylı tıpkıçekimi veya kurum onaylı örneği veya e-devletten alınan "Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" yer alan belgelerinin ibraz edilmesi gerekmektedir (1 adet).

5- Yatay geçişi yüksek lisans programına yapmak isteyenler için lisans diplomasının mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimi veya noter onaylı tıpkıçekimi veya kurum onaylı örneği veya e-devletten alınan "Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" yer alan belgelerinin ibraz edilmesi gerekmektedir (1 adet).

6- Yatay geçişi doktora programına yapmak isteyenler için lisans diplomasının ve/veya tezli yüksek lisans diplomasının mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimi veya noter onaylı tıpkıçekimi veya kurum onaylı örneği veya e-devletten alınan "Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" yer alan belgelerinin ibraz edilmesi gerekmektedir (1 adet).

7- Yabancı Dil düzeyini gösterir sonuç belgesi mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimi veya noter onaylı tıpkıçekimi veya kurum onaylı örneği veya e-devletten alınan "Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" yer alan belgelerinin ibraz edilmesi gerekmektedir. (YDS, YÖKDİL,.....vb.) (1 adet).

8- Nüfus Cüzdanı Tıpkıçekimi (Yabancı Uyruklu adaylar için Pasaport Tıpkıçekimi) (1 adet).

9- Türkçe Yeterlilik Belgesi (Yabancı Uyruklu Adaylar için) (aslı veya noter onaylı tıpkıçekimi) (1 Adet).

10- Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsünün yüksek lisans ve doktora programlarına yatay geçiş yapmak isteyenler için onaylı ders içeriklerinin teslim edilmesi gerekmektedir.

## VI. LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ALINACAK YENİ ÖĞRENCİLERİN BAŞVURU DOKÜMANLARININ İNCELENMESİ

### Ön İnceleme:

Programlara yapılan başvuruların ilan edilen toplam kontenjanın üç katından fazla olması halinde, yapılacak giriş sınavına çağrılacak adayların belirlenmesi için tüm adaylar için bir ön doküman incelemesi aşağıda belirtilen sınır değerlere göre yapılır.

**ALES puanının % 60'ı ve mezuniyet not ortalamasının % 40'ı** dikkate alınarak yapılan sıralamaya göre kontenjan miktarlarının **üç katına kadar sayıdaki yeni öğrenci giriş sınavına çağrılır**. Sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip birden fazla öğrencinin olması durumunda bu adayların tamamı giriş sınavına çağrılır.

Lisans mezuniyet notları, "Yükseköğretim Kurulu 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları" tablosuna göre çevrilecektir. Üniversitelerin kendi 4'lük sistemdeki 100'lük dönüşümleri dikkate alınmayacaktır.

## VII. LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ALINACAK YENİ ÖĞRENCİLERİN GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRMESİ

Sağlık Bilimlerin Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği esasları kapsamında yeni öğrenci giriş sınavı değerlendirmesinde;

(1) Adayların değerlendirilmesi sınav jürileri tarafından yapılır. Sınav jürisi anabilim dalı kurulu kararı doğrultusunda anabilim dalı başkanlığınca önerilen ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla onaylanan **en az üç asıl, iki yedek öğretim üyesinden oluşur**. Bir anabilim dalında yürütülen farklı lisansüstü programlar için ayrı jüriler kurulabilir.

(2) Yüksek lisans ve doktora programına öğrenci kabulünde, adayların genel başarı notu; 100 üzerinden tam nota dönüştürülen ALES ya da TUS puanının % 50'si, lisans ve/veya yüksek lisans not ortalamasının % 20'si ve lisansüstü programlara giriş sınavı (Senato tarafından belirlenecek mülakat ve/veya yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavı) tam notu üzerinden alınan notun % 30'u alınarak hesaplanır.

(3) Yüksek lisans öğrencilerinin sınav değerlendirilmesinde tam not üzerinden en az % 50 alan ve genel başarı notundan da tam notun en az % 60'ını sağlayan adaylar başarılı kabul edilirler. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, sınav jürisi tarafından, genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı notunun eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınavı notu dikkate alınır.

(4) Doktora programlarında lisansüstü programlara giriş sınavı tam not üzerinden en az % 60 alan ve genel başarı notunda da tam notun (100) en az %70'ini sağlayan adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, lisansüstü programlara giriş sınavı jürisi tarafından genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı puanının eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınavı notu dikkate alınır.

(5) Lisansüstü programlara giriş sınavı jürisi yüksek lisans ve doktora programları için belirlenen kontenjanların en fazla % 50'si kadar aday, genel başarı değerlendirme sırasını esas alarak **yedek aday** olarak belirler. Bu adaylar; programa kayıt hakkı kazanmasına rağmen **akademik takvimde belirtilen günlerde kayıt yaptırmayarak haklarını kaybeden adayların yerine genel başarı değerlendirme sırası esas alınarak kabul edilir**.

(6) Doktora programlarında mezuniyet lisans notunun %40'ı ve giriş sınavı tam not üzerinden en az % 60 alan ve genel başarı notunda da tam notun (100) en az %60'ını ve mezuniyet lisans notu ile giriş sınavı notu toplamının en az 70 olma koşulunu sağlayan yabancı uyruklu adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, lisansüstü programlara giriş sınavı jürisi tarafından genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı puanının eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınavı notu dikkate alınır.

(7) Tezli Yüksek Lisans programlarında mezuniyet lisans notunun %40'ı ve giriş sınavı tam not üzerinden en az % 60 alan ve genel başarı notunda da tam notun (100) en az %50'sini ve mezuniyet lisans notu ile giriş sınavı notu toplamının en az 60 olma koşulunu sağlayan yabancı uyruklu adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, lisansüstü programlara giriş sınavı jürisi tarafından genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı puanının eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınavı notu dikkate alınır.

**\*Lisansüstü programlara giriş sınavı yazılı ve mülakat sınavının ortalamasını kapsar.**

## VIII. ENSTİTÜYE KAYIT

Lisansüstü programlara kayıt hakkını kazanan asıl ve yedek adayların listesi Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir. Sonuçlar Enstitü Müdürlüğü tarafından ilan edilir. Kayıtlar, Senato tarafından kabul edilip ilan edilen akademik takvimde belirtilen günlerde yapılır. Kazanan adaylar, Enstitü Yönetim Kurulunca istenen belgeleri, süresi içinde Enstitüye teslim ederek kesin kayıtlarını yaptırırlar. Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybederler. Bu adayların yerine, başarılı bulunan yedek adaylar genel başarı değerlendirme sırası esas alınarak kabul edilir. Askerlik durumu ve adli sicil kaydına ilişkin belgelerin aslı istenir. Gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte veya tahrip edilmiş belgeye dayalı olarak kesin kayıt yaptıranların kayıtları, programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir. Bu durumdaki kişiler için ayrıca savcılığa suç duyurusunda bulunulur. **Kayıtlar şahsen yapılır.** Posta veya bir başka kişi tarafından iletilen başvuru dokümanları kabul edilmeyecektir.

## IX. İLETİŞİM BİLGİLERİ

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gülhane Külliyesi, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü,  
Emrah Mah. 06018 Etlik, Keçiören, Ankara

Tel: 0312 304 6002 -- 0312 304 6004 -- 0312 304 6010-- 0312 304 6098

Eposta: [gsbe@sbu.edu.tr](mailto:gsbe@sbu.edu.tr) Genel ağ: <http://gsbe.sbu.edu.tr>

## X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Ana Bilim Dalı	Program Adı	Lisansüstü Öğretim Düzeyi	Lisansüstü Kontenjan Miktarları		Lisansüstü Yatay Geçiş Kontenjan Miktarları		Başvuru Koşulları				
			Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mezuniyet Koşulları	ALES Notu/Türü	ALES Notu	Yabancı Dil Notu	Mezuniyet Notu
Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Tezli Yüksek Lisans	8	-	-	-	Beslenme ve Diyetetik Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal	60	60	Lisans: 65
Biyokimya (Eczacılık)	Biyokimya (Eczacılık)	Tezli Yüksek Lisans	3	-	1	-	Eczacılık Fakültesi veya Veteriner Fakültesi veya Fen/Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji veya Genetik veya Biyokimya veya Biyoteknoloji veya Biyoloji Lisans Bölümü Mezunu Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	55	Lisans:60
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Doktora	3	-	-	-	Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	55	Yüksek Lisans:70
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	6	-	-	-	Hemşirelikte Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 75
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Doktora	4	1	2	-	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	60	Yüksek Lisans :80
Ebelik	Ebelik	Tezli Yüksek Lisans	5	1	1	1	Ebelik Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	60	50	Lisans: 70
Ebelik	Ebelik	Doktora	5	1	1	1	Ebelik Lisans Mezunu Olmak ve Ebelik,Hemşirelik veya Halk Sağlığı Alanlarında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	60	55	Yüksek Lisans: 70
Farmasötik Kimya	Farmasötik Kimya	Tezli Yüksek Lisans	1	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50
Farmasötik Mikrobiyoloji	Farmasötik Mikrobiyoloji	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50
Farmasötik Teknoloji	Farmasötik Teknoloji	Tezli Yüksek Lisans	1	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50

## X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Ana Bilim Dalı	Program Adı	Lisansüstü Öğretim Düzeyi	Lisansüstü Kontenjan Miktarları		Lisansüstü Yatay Geçiş Kontenjan Miktarları		Başvuru Koşulları				
			Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mezuniyet Koşulları	ALES Notu/Türü	ALES Notu	Yabancı Dil Notu	Mezuniyet Notu
Farmasötik Teknoloji	Endüstriyel Eczacılık	Tezli Yüksek Lisans	1	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50
Farmasötik Teknoloji	Tıbbi Cihaz ve Sağlık Malzemeleri Teknolojisi	Tezli Yüksek Lisans	1	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50
Farmasötik Toksikoloji	Farmasötik Toksikoloji	Tezli Yüksek Lisans	1	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50
Farmasötik Toksikoloji	Farmasötik Toksikoloji	Doktora	1	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak ve Farmasötik Toksikoloji Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	55	60	Yüksek Lisans: 70
Farmakognozi	Farmakognozi	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50
Farmakognozi	Farmakognozi	Doktora	2	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak ve Farmasötik Botanik veya Farmakognozi Alanlarında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	55	60	Yüksek Lisans: 70
Fizyoloji	Fizyoloji	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Dış Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Mezunu Olmak.	Sayısal	65	65	Lisans: 60
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doktora	5	-	-	-	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Mezunu Olmak ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Alanı ile ilgili Alanlarda Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal	70	60	Yüksek Lisans: 85
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Beyin Hasarı Rehabilitasyonu	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu olmak ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanlık Eğitimini Tamamlamış Olmak.	Sayısal	65	65	Lisans:65
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Omirlilik Yaralanması Rehabilitasyonu	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu olmak ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanlık Eğitimini Tamamlamış Olmak.	Sayısal	65	65	Lisans:65

## X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Ana Bilim Dalı	Program Adı	Lisansüstü Öğretim Düzeyi	Lisansüstü Kontenjan Miktarları		Lisansüstü Yatay Geçiş Kontenjan Miktarları		Başvuru Koşulları				
			Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mezuniyet Koşulları	ALES Notu/Türü	ALES Notu	Yabancı Dil Notu	Mezuniyet Notu
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Pediyatrik Rehabilitasyon	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu olmak ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanlık Eğitimini Tamamlamış Olmak.	Sayısal	65	65	Lisans: 65
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Pediyatrik Rehabilitasyon	Doktora	2	-	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu olmak ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanlık Eğitimini Tamamlamış Olmak.	Sayısal	65	65	Lisans:65
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Nörorehabilitasyon	Doktora	2	-	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu olmak ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanlık Eğitimini Tamamlamış Olmak.	Sayısal	65	65	Lisans:65
Halk Sağlığı Hemşireliği	Halk Sağlığı Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Hemşirelikte Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık	65	55	Lisans :75
Halk Sağlığı Hemşireliği	Halk Sağlığı Hemşireliği	Doktora	1	1	-	-	Hemşirelikte Lisans Mezunu Olmak ve Halk Sağlığı Hemşireliği Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	70	65	Yüksek Lisans :75
Hemşirelik Esasları	Hemşirelik Esasları	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Hemşirelikte Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	55	Lisans :65
Hemşirelik Esasları	Hemşirelik Esasları	Doktora	2	-	1	-	Hemşirelik Esasları Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	60	60	Yüksek Lisans: 70
İç Hastalıkları Hemşireliği	İç Hastalıkları Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	6	-	-	-	Hemşirelikte Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	55	Lisans:60
İç Hastalıkları Hemşireliği	İç Hastalıkları Hemşireliği	Doktora	6	-	-	-	Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	60	60	Yüksek Lisans: 70
Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı	Kan Güvenliği ve Hemovijilans	Tezli Yüksek Lisans	1	-	-	-	Hemşirelikte Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal	55	55	Lisans :60
Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı	Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı	Doktora	5	1	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu Olmak.	Sayısal	55	55	Lisans:50

## X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Ana Bilim Dalı	Program Adı	Lisansüstü Öğretim Düzeyi	Lisansüstü Kontenjan Miktarları		Lisansüstü Yatay Geçiş Kontenjan Miktarları		Başvuru Koşulları				
			Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mezuniyet Koşulları	ALES Notu/Türü	ALES Notu	Yabancı Dil Notu	Mezuniyet Notu
<b>Kulak Burun Boğaz Hastalıkları</b>	Odyoloji	Doktora	1	-	-	-	Odyoloji Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak ve Haftanın 4 (dört) İş Günü Tam Zamanlı Olarak Üniversitede Bulunmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	65	65	Yüksek Lisans: 70
<b>Moleküler Endokrinoloji</b>	Moleküler Endokrinoloji	Doktora	2	-	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu ve Endokrinoloji Uzmanı Olmak veya Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji, Tıbbi Biyokimya, Tıbbi Biyoloji ve Genetik veya İlişkili Alanlarda Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50 Yüksek Lisans: 70
<b>Moleküler Cerrahi Onkoloji</b>	Moleküler Cerrahi Onkoloji	Doktora	2	-	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu ve Genel Cerrahi, Cerrahi Onkoloji, Gastroenterolojik Cerrahi Uzmanı Olmak veya Temel Tıp, Biyoloji, Genetik veya Moleküler Biyoloji Alanlarında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	55	Lisans: 50 Yüksek Lisans: 70
<b>Ortodonti</b>	Ortodonti	Doktora	-	-	1 (Kurum İçi)	-	Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu Olmak ve Ortodonti Programı Doktora Öğrencisi Olmak	Sayısal/Eşit Ağırlık	60	60	Lisans: 60
<b>Ortopedi ve Travmatoloji</b>	Protez-Ortez	Tezli Yüksek Lisans	1	-	-	-	Protez-Ortez Dalında Lisans Diploması Sahibi Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	80	65	Lisans: 70
<b>Protetik Diş Tedavisi</b>	Protetik Diş Tedavisi	Doktora	2	-	-	-	Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu Olmak.	Sayısal	70	65	Lisans: 70
<b>Psikiyatri Hemşireliği</b>	Psikiyatri Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	7	-	-	-	Hemşirelikte Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	55	Lisans:60



**X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**

Ana Bilim Dalı	Program Adı	Lisansüstü Öğretim Düzeyi	Lisansüstü Kontenjan Miktarları		Lisansüstü Yatay Geçiş Kontenjan Miktarları		Başvuru Koşulları				
			Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mezuniyet Koşulları	ALES Notu/Türü	ALES Notu	Yabancı Dil Notu	Mezuniyet Notu
<b>Psikiyatri Hemşireliği</b>	Psikiyatri Hemşireliği	Doktora	3	-	-	-	Hemşirelikte Lisans Mezunu Olmak, Psikiyatri Hemşireliği Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak veya Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış ve Tezini Psikiyatri Hemşireliği Alanında Eğitim Almış Bir Danışman ile Psikiyatri Hemşireliği Alanında Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	55	65	Yüksek Lisans: 70
<b>Sağlık Yönetimi</b>	Sağlık Yönetimi	Doktora	5	-	-	-	1. Sağlık Yönetimi Alanında Lisans Mezunu Olmak ve Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak. 2. Lisans Mezunu Olmak ve Sağlık Yönetimi Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	65	60	Yüksek Lisans:70
<b>Tıbbi Biyokimya</b>	Tıbbi Biyokimya	Tezli Yüksek Lisans	2	1	2	1	Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik, Biyokimya, Biyoloji, Kimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Mezunu Olmak veya Bilgisayar Yazılım Mühendisi, Endüstri Mühendisi Lisans Mezunu Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	65	65	Lisans:70
<b>Tıbbi Biyokimya</b>	Tıbbi Biyokimya	Doktora	2	1	2	1	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak veya Biyokimya (Tıp), Moleküler Biyoloji, Genetik veya Kimya Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/ Eşit Ağırlık	70	65	Lisans: 50 Yüksek Lisans:70
<b>Tıbbi KBRN</b>	Tıbbi KBRN	Tezli Yüksek Lisans	5	-	-	-	Hemşirelik Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Mezunu Olmak veya Fen/Fen Edebiyat Fakültesi, Kimya veya Biyoloji Bölümü Mezunu Olmak, Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği Bölümü Mezunu Olmak veya Sağlık Bilimleri Fakültesi, İlk ve Acil Yardım, Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Sağlık Yönetimi Bölümü Mezunu Olmak.	Sayısal	55	55	Lisans: 50
<b>Tıbbi KBRN</b>	Tıbbi KBRN	Doktora	5	-	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu Olmak veya Tıbbi KBRN Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal	55	65	Lisans: 50 Yüksek Lisans :70

**X. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**

Ana Bilim Dalı	Program Adı	Lisansüstü Öğretim Düzeyi	Lisansüstü Kontenjan Miktarları		Lisansüstü Yatay Geçiş Kontenjan Miktarları		Başvuru Koşulları				
			Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Mezuniyet Koşulları	ALES Notu/Türü	ALES Notu	Yabancı Dil Notu	Mezuniyet Notu
<b>Tıp Tarihi ve Deontoloji</b>	Tıp Tarihi ve Deontoloji	Tezli Yüksek Lisans	1	-	-	-	Tıp Fakültesi veya Dış Hekimliği Fakültesi veya Hemşirelik Fakültesi mezunu olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık/Sözel	55	55	Lisans: 50
<b>Tıp Tarihi ve Deontoloji</b>	Tıp Tarihi ve Deontoloji	Doktora	1	-	-	-	Sağlık Bilimleri veya Fen-Edebiyat Fakültesinden mezun olmak ve Sosyal Bilimler veya Eğitim Bilimleri veya Tıp Tarihi ve Deontoloji Alanında Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	Sayısal/Eşit Ağırlık/Sözel	65	65	Yüksek Lisans: 75